A
GARMIN.
GPSMAP® 276Cx

Anvandarhandbok



© 2016 Garmin Ltd. eller dess dotterbolag

Med ensamritt. | enlighet med upphovsrattslagarna far den har handboken inte kopieras, helt eller delvis, utan ett skriftligt godkannande fran Garmin. Garmin forbehaller sig ratten
att andra eller forbattra sina produkter och att forandra innehallet i den har handboken utan skyldighet att meddela nagon person eller organisation om sadana andringar eller
forbattringar. Ga till www.garmin.com om du vill ha aktuella uppdateringar och tillaggsinformation géllande anvandningen av den har produkten.

Garmin®, Garmin logotypen, ANT+*, AutoLocate’, GPSMAP* och TracBack® ar varuméarken som tillhor Garmin Ltd. eller dess dotterbolag och &r registrerade i USA och andra lander.
BaseCamp™, Garmin Connect™, Garmin Express™ och HomePort™ ar varumarken som tillhdr Garmin Ltd. eller dess dotterbolag. De har varumarkena far inte anvandas utan skriftligt
tillstand av Garmin.

Android™ &r ett varumarke som tillhdr Google Inc. Apple” och Mac® ar registrerade varumarken som tillhdr Apple Inc. och &r registrerade i USA och andra lander. Market
BLUETOOTH® och logotyperna &gs av Bluetooth SIG, Inc., och all anvandning av sadana méarken fran Garmin &r licensierad. microSD® och microSDHC-logotypen &r varumarken
som tillhér SD-3C, LLC. Wi-Fi® &r ett registrerat mérke som tillhdr Wi-Fi Alliance Corporation. Windows" och Windows NT* &r registrerade varumarken som tillhor Microsoft
Corporation i USA och andra lander. Ovriga varuméarken och varunamn tillhér respektive &gare.

Denna produkt &r certifierad av ANT+". Besok www.thisisant.com/directory for att se en lista Gver kompatibla produkter och appar.

Modellnr: A03023


http://www.garmin.com
http://www.thisisant.com/directory

Innehallsforteckning

Ta bort en waypoint............ccccoeeueee. 10

RULtEr ..., 10
INtroduktion.........ceeeeeeeeeeeeeeeeeeenenne. 1 Skapa en FUtt..........ccoovviiiininiiiiins 10
Oversikt 6ver enheten...........cccccoeveveeee.. 1 AKLVET8 €N TULE...ooooscnn "
Knappar 2 Kopieraenrutt........ccccoeeeevvieieeeennnne. 11
HE\?udsmjor .......................................... ’ Redigera namnet pa en rutt............ 11
Visa huvudr'r;‘e.z.r.l')'/.r‘\ ................................................................ 3 Redigeraenrutt..........ccoveeeviiennnnnnn. 11
Batteriinformation................cccoeooeeinn. 3 Ta bprt en rutt.........c.i """"""""""""" "
Maximera batteritiden..................... 3 \l\/l.awgir'c‘l | €N SPArad futt.........cceeee H
Satta pa batterisparlaget................. 3 Alst;a aktiv rqtt..._. ................................ "
Langtidsforvaring........c.cccoeeeeveeneeneee. 3 V\'{ :jyta NAVIGEIING -ovvvvvvrrrreee 12
Installera AA-batterier...................... 4 G B UL s
Installera batteriet...........cccccccoeeenne. 4 lanera en rutt.............____
SIa pa enheten 5 P aneraenrutt.........cccceeeieiiieeeeennn, 12
o SPAN e 12
Justera bakgrundsbelysningens Spela in ett SDAr 12
ljusstyrka och volym............cccoeeiiiennnn. 5 VP Ktivt PAF-css e 12
Produktuppdateringar-............cc............. 6 S[Iasaar:dels\': aigli‘/;sparet """"""""""" 13
Konfigurera Garmin EXpress............. 6 Rensa det aktiva sparet.................... 13
Anslutna funktioner............c.coceue.... 6 La bort ett StF;ar ------- o lg
Krav for anslutna funktioner.................. 6 A?lzliilgeer:jlees gfara SPAMccrre 13
Konfigurera Wi-Fi anslutning.................. 7 : DAL
. o e Skicka data tradlost..........cccceeeieeenee. 14
Ansluta till ett tradlost natverk........... 7 o 1o .
Para ihop en smartphone med Tradlos mottagning av data................. 14
enheten. ..., 7 PR
Navigering.......cccceeveveniiecenninncnnnnes 14
Telefonaviseringar.........c..cccocoeevieennne. 7 a gi 9
Visa telefonaviseringar..................... 7 SO MeNYN.......ovveenes e 14
Dolja aviseringar........ccceeeveeeveeenenn, 7 Navigera till en destination.................. 14
Avbryta navigering.........ccocceeveienieennne 14
GPS-satellitsignaler......................... 7 Stka efter en plats efter namn........... 15
Stka satellitsignaler 8 Soka efter en position ndara en annan
Andra Satellitvisning....................o...... 8 p03|.t|on .................................................. 15
Sténga av GPS 3 Navigera med kompassen................... 15
Simulera en posmon .............................................................. 8 Kalibrera kompassen..................... 15
Simuleraenrutt...........ocooeeiiiiiiii. 8 Naf/lijggse[::l:::j'k;r{;a """"""""""""""" 12
Aktivera GLONASS 0Ch WAAS ............. ? Navigera med TracBack®.................... 16
Waypoints, rutter och spar............... 9 Undvika vagfunktloner.: ...... RIS 16
. Markera och starta navigation till en
Waypomts............... .................................. 9 MOB-plats (man dverbord)................. 17
Skapa en waypoint.............cccooooveeeeee 9 HOTAPTOFil oo 17
g?cl:jzlftfet?; 2: vv\\;gillgg:gi ....................... 3 Eﬁ\ggergfi” en punkt pa .
_ _ Looerisi hojdprofilen..........ocoeinnnnn,
Navigera till en waypoint................... 9 Andra plottyp (hojdprofil)................. 17
Oka tra'lfisake.tr'heten foren 0 Kalibrera den barometriska
WaypoINIPOSILON......ccococreaeeccacncnc hojdmataren.........ccoeeveeveiicieieene, 17
Redigera en waypoint...................... 10 Férdiiator ............................................... 17
Redigera en kategofri............c...c....... 10

Innehallsforteckning



Nollstélla farddatorn......................... 17 Tips for att para ihop ANT+ tillbehor

Motorvagssidan...........cccccoeeveveeeennnnnn. 18 med din Garmin enhet...................... 26
Datahantering.........cccccccoveeeiiieiiii, 26
BirdsEye-bilder.............................. 18 1 o] SO 26
Installera ett minneskort.................. 27
Kalendrar och véaderinformation..... 18 Ansluta enheten till en dator-........... 27
Visa kalendern...........cccocovoeveeeceeennne, 18 Overfora filer till enheten.................. 27
Visa tidvatteninformation................... 18 Tabortfiler.......coooovevieiecieice 28
Visa astronomidata och almanackor.. 19 Koppla bort USB-kabeln.................... 28
Visa aktuella vaderférhallanden och Specifikationer...........cccccoeevveieiieenen 28
PrOGNOSEN .....ceeeiiieeeeiiieeeieeeeeeee e 19
1370 (=) GO 29
Anpassa enheten........................... 19
Anpassa datafalten...............c............ 19
Anpassa sidlayouten..............ccoceee.. 19
Konfigurera kartorna............cc.cccoo....... 19
Kartinstallning..........cccocooevieeiieeen. 20
Allmanna kartinstallningar............... 20
Kartinstallningar............ccccooeeieene. 20
Marina installningar.......................... 21
Marina navigeringsinstallningar-...... 21
Kompassinstallningar..........c............... 21
Farddatorinstallningar.......................... 21
Installningar for motorvagssidan........ 22
Larminstallningar...........cccccoooeiinnne. 22
GPS-satellitinstallningar...................... 22
Systeminstallningar............ccocceeenee. 22
Installningar for det seriella
granssnittet........ccccoeeeviiiieieeicieen, 23
Skarminstallningar...........ccocoeeienne. 23
Ruttinstallningar............ccoooeeeeeeen. 23
Sparinstallningar...........ccccccoevveeieeeannn. 24
Hojdmatarinstallningar......................... 24
Ljudinstallningar........c.cccccoevveeeiieineennn. 24
ANT+ sensorinstéllningar.................... 24
Timerinstallningar............ccccccooeenea 24
Tidsinstallningar...........cccoeevveeieiieennn, 25
Andra méttenheterna........................... 25
Platsinstallningar............ccccccoooeeeeen. 25

Aterstilla alla standardinstéllningar... 25

Enhetsinformation.......................... 25
Skotsel av enheten.........cccovveiveiinnn. 25
Rengora enheten..........cccccoeeviene. 25
Traningstillbehor som tillval................ 26
Para ihop ANT+ sensorer................. 26

ii Innehallsforteckning



Introduktion

/\ VARNING

Guiden Viktig sdkerhets- och produktinformation, som medfdljer i produktforpackningen, innehaller viktig
information och produktvarningar.

Oversikt 6ver enheten

Batterilock med D-ring
microSD kortplats (under batteriluckan)
MCX-port for extern GPS-antenn (under vaderskyddet)

Mini-USB-port (under vaderskyddet)

@ 6® @O0

Stromanslutning for tillbehor

Introduktion



Knappar

IC')\IUT Tryck har for att zooma in eller ut pa kartan.
PAGE Valj for att bladdra igenom huvudsidorna i ordningsféljd och aterga till startsidan.

Hall intryckt for att vaxla mellan fordonsldge och marint lage.

QuUIT Valj for att bladdra igenom huvudsidorna i omvéand ordning, aterga till foregaende véarde i datafaltet
eller avbryta en funktion.

ENTER Valj for att bekrafta meddelanden och vilja alternativ.
MARK  Hall knappen nedtryckt for att markera en waypoint.

Tryck har for att ppna menyn for sidan.

MENU Tryck tva ganger for att 6ppna huvudmenyn.

c) Hall den nedtryckt om du vill sétta pa eller stdnga av enheten.
Valj om du vill justera belysningen och den externa hogtalarvolymen.

FIND Vilj om du vill soka efter en destination.

Valj for att 6ppna navigeringsalternativen.
NAV | marint l&ge héller du ned fér att skapa en MOB (Man éverbord) och bérja navigera till MOB-platsen.
MOB | fordonsléget haller du ned for att ppna sidan fér nasta svdng och spela upp rostmeddelandet for
nasta svang.

:: Valj for att bladdra, markera alternativ och flytta markéren.
Huvudsidor

Du kan vélja PAGE for att bladdra igenom huvudsidorna och halla ned PAGE for att véxla mellan fordonslage
och marint lage. Anvandningslaget avgor vilka huvudsidor som visas.

Marint lage: Som standard ar de fem huvudsidorna i marint lage: karta, kompass, landsvég, aktiv rutt och
positionsdata. Du kan aktivera hojdsidan i skarminstallningarna (Skdrminstéllningar, sidan 23).

Fordonsldge: Som standard visas tva huvudsidor i fordonslédge: karta och farddator. Du kan aktivera motorvag,
kompass och hojdmaétare i skdrminstéllningarna (Skdrminstéliningar, sidan 23).

2 Introduktion



Visa huvudmenyn
Fran en huvudsida trycker du tva ganger pa MENU for att ppna huvudmenyn.

Batteriinformation

Temperaturklassningen for enheten kan 6verskrida det anvandbara omradet for vissa batterier. Alkaliska
batterier kan spricka vid hoga temperaturer.

Anvand inte vassa foremal nar du tar ut batterier.

/\ OBSERVERA
Kontakta din lokala atervinningscentral for korrekt atervinning av batterierna.

OBS!
Alkaliska batterier tappar en stor del av sin kapacitet vid laga temperaturer. Anvand litiumbatterier néar du
anvander enheten vid temperaturer under noll.

Maximera batteritiden
Du kan forlanga batteriernas livslangd pa flera olika sétt.
Minska bakgrundsbelysningens ljusstyrka (Justera bakgrundsbelysningens ljusstyrka och volym, sidan 5).
Korta bakgrundsbelysningens tidsgrans (Skarminstéllningar, sidan 23).
Anvand batterisparlaget (Satta pd batterisparldget, sidan 3).
Minska kartritningshastigheten (Kartinstallningar, sidan 20).
Stang av GLONASS (Aktivera GLONASS och WAAS, sidan 9).

Satta pa batterisparlaget
Du kan anvanda batterisparlaget till att forlanga batterilivslangden.
Vilj Instéllning > Display > Batterisparldge > Pa.

| batterisparldget stangs skarmen av nér tidsgransen for bakgrundsbelysningen nas. Du kan markera &) for att
satta pa skdrmen och du kan dubbeltrycka pa ) for att visa statussidan.

Langtidsférvaring

Nér du inte planerar att anvdnda enheten flera manader tar du ut batterierna. Lagrade data gar inte férlorade
nar batterierna tas bort.

Introduktion

w



Installera AA-batterier

Som alternativ till litiumjonbatteriet (Installera batteriet, sidan 4) kan du anvanda alkaliska batterier, NiMH-,
eller litiumbatterier av typen AA. Det ar praktiskt nar du ar ute pa en vandringsled och inte har majlighet att
ladda batterierna. Anvand NiMH- eller litiumbatterier for basta resultat.

1 Vrid D-ringen moturs och dra uppat for att avlagsna skyddet.
2 Sattitre AA-batterier med ratt polriktning.

3 Satt tillbaka batteriluckan och vrid D-ringen medurs.

Installera batteriet

1 Vrid D-ringen moturs och dra uppat for att avldgsna skyddet.
2 Hitta metallkontakterna pa litiumjonbatteriets dnde.

3 Satt in batteriet i facket med kontakterna forst.

4 Tryck batteriet pa plats.
5 Satt tillbaka batteriluckan och vrid D-ringen medurs.

4 Introduktion



Ladda batteriet

Forhindra korrosion genom att torka av USB-porten, véderskyddet och det omgivande omradet noggrant innan
du laddar eller ansluter enheten till en dator.

Forsok inte anvdanda enheten for att ladda ett batteri som inte tillhandahallits av Garmin®. Om du forsoker ladda
ett batteri som inte tillhandahallits av Garmin kan enheten skadas och garantin bli ogiltig.

Innan du kan ansluta USB-kabelns raka kontakt till enheten kan du behodva ta bort monterade extratillbehor.

Obs! Det gar inte att ladda enheten om du befinner dig utanfor temperaturintervallet (Specifikationer,
sidan 28).

Du kan ladda batteriet med ett standardvagguttag eller en USB-port pa datorn.
1 Lyft upp vaderskyddet @ fran mini-USB-porten 2.

2 Anslut den smala anden av USB-kabeln till mini-USB-porten.
Anslut USB-anden av kabeln till en ndtadapter eller en USB-port pa datorn.
4 Om det behdvs ansluter du natadaptern till ett vanligt vagguttag.
Nér du ansluter enheten till en stromkalla slas den pa.
5 Ladda batteriet helt.

Ta bort NiMH-batteriet

w

/\ VARNING
Anvand inte vassa foremal nar du tar ut batterier.

1 Vrid D-ringen moturs och dra uppat for att avlagsna skyddet.
2 Draupp ena sidan av batteriet.

Sla pa enheten
Hall ned (')

Justera bakgrundsbelysningens ljusstyrka och volym

Du kan justera bakgrundsbelysningens ljusstyrka for att maximera batterilivslangden. Om du anvander en
extern hogtalare med en 12/24-volts adapterkabel med enheten kan du justera ljudvolymen.

1 valj®.

2 Vilj A och V¥ for att stélla in ljusstyrkan.
3 Vilj 4 och } for att stélla in volymen.

4 Valj ENTER.

Introduktion 5



Produktuppdateringar

Installera Garmin Express” (www.garmin.com/express) pa datorn. Installera appen Garmin Connect” pa din
smartphone.

Detta ger enkel atkomest till de hér tjdnsterna for Garmin enheter:
+ Programvaruuppdateringar

+ Kartuppdateringar

+ Datadverforingar till Garmin Connect

+ Produktregistrering

Konfigurera Garmin Express

1 Anslut enheten till datorn med en USB-kabel.
2 Gatill www.garmin.com/express.

3 Folj instruktionerna pa skarmen.

Anslutna funktioner

Anslutna funktioner &r tillgangliga for GPSMAP 276Cx nér du ansluter enheten till en kompatibel smartphone
med hjalp av Bluetooth® teknologi och installerar Garmin Connect appen pa din anslutna smartphone. Mer
information finns pa www.garmin.com/apps. Vissa funktioner &r ocksa tillgangliga nar du ansluter enheten till
ett Wi-Fi° natverk.

Telefonaviseringar: Visar telefonaviseringar och meddelanden pa din GPSMAP 276Cx.

LiveTrack: Gor det mojligt for vdanner och familj att félja dina tévlingar och traningsaktiviteter i realtid. Du kan
bjuda in foljare via e-post eller sociala medier sa att de kan se dina realtidsdata pa en Garmin Connect
sparningssida.

Aktivitetsoverforingar till Garmin Connect: Skickar automatiskt aktiviteten till ditt Garmin Connect konto sa
snart du har slutat registrera aktiviteten.

Programvaruuppdateringar: Ger dig mojlighet att uppdatera enhetens programvara.

Vader: Du kan visa aktuella vaderforhallanden och vaderprognoser.

Krav for anslutna funktioner
For vissa funktioner kravs en telefon eller en sérskild app pa din smartphone.

Ansluten till en ihopparad

smartphone med Garmin Connect A A G

appen natverk
Aktivitetsoverforingar till Garmin Connect Ja Ja
Programvaruuppdateringar Ja Ja
EPO-hamtningar Ja Ja
Vaderradar Ja Ja
Véaderforhallanden och prognoser Ja Nej
Telefonaviseringar Ja' Nej
LiveTrack Ja Nej

1 Enheten tar emot telefonaviseringar fran en ihopparad Apple® telefon direkt och via Garmin Connect appen pa en smartphone med Android”.

6 Anslutna funktioner


http://www.garmin.com/express
http://www.garmin.com/express
http://www.garmin.com/apps

Konfigurera Wi-Fi anslutning

Innan du kan anvédnda Wi-Fi funktionerna maste du konfigurera Wi-Fi anslutningen med hjélp av Garmin Express
programmet.

1 Ga till www.garmin.com/express och hdmta Garmin Express programmet.

2 Vailj enheten.

3 Valj Verktyg > Hjalpprogram.

4 Folj instruktionerna pa skdrmen for att konfigurera Wi-Fi anslutning med Garmin Express programmet.

Ansluta till ett tradlost natverk

Pa huvudmenyn véljer du Installning > Wi-Fi.

Om det behovs valjer du Wi-Fi for att aktivera Wi-Fi teknik.

Valj Lagg till natverk.

Vilj ett tradlost natverk i listan.

Om det behdvs anger du |6senordet.

Enheten lagrar natverksinformationen och ansluter automatiskt nar du kommer tillbaka till den har platsen.

g h WN =

Para ihop en smartphone med enheten

Du ska para ihop GPSMAP 276Cx direkt via appen Garmin Connect.

1 Placera din kompatibla smartphone inom 10 m (33 fot) fran enheten.

2 | app store i din smartphone installerar och 6ppnar du Garmin Connect appen.

3 Folj instruktionerna pa skdrmen for att skapa ett konto med din e-postadress och ansluta GPSMAP 276Cx
till ditt konto.

4 Pa enhetens huvudmeny valjer du Instéllning > Bluetooth > Pa > Para ihop mobil.
Nar ihopparningen ar klar visas ett meddelande och enheten synkroniseras automatiskt med din smartphone.

Telefonaviseringar

For telefonaviseringar kréavs att en kompatibel smartphone paras ihop med GPSMAP 276Cx enheten. Nar
telefonen tar emot meddelanden skickar den aviseringar till din enhet.

Visa telefonaviseringar

Innan du kan visa aviseringar maste du para ihop din enhet med en kompatibel smartphone.
1 Pa huvudmenyn véljer du Meddelande.

2 Vailj en avisering.

Délja aviseringar
Som standard visas aviseringar pa enhetens skdrm nér de tas emot. Du kan dolja aviseringar sa att de inte
visas.

Pa huvudmenyn véljer du Instéllning > Bluetooth > Aviseringar > Dolj.

GPS-satellitsignaler

Nér du slar pa enheten borjar den automatiskt séka efter satelliter. GPS-sidan visas nar enheten samlar in
satellitsignaler och soker en fixering, vilket bara tar nagra minuter.

GPS-satellitsignaler 7


http://www.garmin.com/express

Soka satellitsignaler
Innan du kan anvdnda GPS-navigeringsfunktionerna, maste du fa satellitmottagning.

N&r du slar pa navigeringsenheten maste GPS-mottagaren samla in satellitdata och faststélla den aktuella
positionen. Hur lang tid det tar att hdmta satellitsignaler beror pa flera faktorer, bland annat hur langt bort du
befinner dig fran den plats dar du senast anvande navigeringsenheten, huruvida du har fri sikt mot himlen samt
hur lange det ar sedan du anvande navigeringsenheten senast. Forsta gangen du startar navigeringsenheten
kan det ta flera minuter att hdmta satellitsignaler.

1 Starta enheten.
2 Vanta medan enheten hamtar satelliter.
Det kan ta 30-60 sekunder att stka efter satellitsignaler.
3 Om det behovs kan du ga till en 6ppen plats, en bit fran hoga byggnader och trad.

Andra satellitvisning
1 Pa huvudmenyn viljer du GPS.
2 Vil MENU.
3 Vadlj ett alternativ:
Valj Spar uppat om du vill &ndra satellitvisningen sa att ditt nuvarande spar visas Gverst pa sidan.
+ Om du vill visa en unik farg for varje satellit och dess signalstyrka véljer du Flerfarg.

Stanga av GPS

Du kan stanga av GPS péa enheten om du vill sluta spara din plats.
1 P& huvudmenyn véljer du GPS.

2 Valj MENU > Anvand med GPS av.

Simulera en position

Du kan anvénda enheten med GPS avsténgt for att utfora underhall pa waypoints och rutter eller for att spara
batteri. Du kan stélla in platsen manuellt och visa din aktuella position pa kartan.

1 P& huvudmenyn viéljer du GPS.

2 Valj MENU > Anvand med GPS av.
3 Viljen plats.

4 Valj Anvand.

Simulera en rutt

Du kan anvanda enheten med GPS avsténgt for att utfora underhall pa waypoints och rutter eller for att spara
batteri. Du kan simulera kérning av en rutt nar GPS-enheten ar avstangd.

1 P& huvudmenyn véljer du GPS.
2 Valj MENU > Anvand med GPS av.
3 Valj ett alternativ:
+ Aktivera en rutt (Aktivera en rutt, sidan 11).
Navigera till en destination (Navigera till en destination, sidan 14).
4 Nar du har aktiverat rutten eller valt en destination véljer du Ja for att simulera korning av rutten.

8 GPS-satellitsignaler



Aktivera GLONASS och WAAS

Du kan aktivera GLONASS (Global Navigation Satellite System), som &r ett rysk satellitsystem, for att 6ka
antalet tillgangliga satelliter. Om systemet anvénds i situationer med dalig sikt pa himlen, som omraden med
hdga byggnader, kan instéllningen anvandas tillsammans med GPS for en mer noggrann positionsinformation.

Du kan aktivera WAAS (Wide Area Augmentation System) i Nordamerika, vilket kan ge mer exakt GPS-
positionsinformation. Nar du anvander WAAS tar det dock langre tid for enheten att hitta satelliter.

1 Pa huvudmenysidan véljer du MENU > GPS.
2 Valj Aktivera GLONASS eller Aktivera WAAS.

Waypoints, rutter och spar

Waypoints

Waypoints ar positioner som du spelar in och sparar pa din enhet. Waypoints kan markera var du befinner dig,
vart du ska eller var du har varit. Du kan lagga till information om platsen, exempelvis namn, hojd och djup.

Du kan l&gga till en .gpx-fil som innehaller waypoints genom att dverféra filen till mappen GPX (Overféra filer till
enheten, sidan 27).

Skapa en waypoint

Du kan spara din aktuella plats som en waypoint.

1 Hall ned MARK.

2 Om det behdvs andrar du namn eller andra data.
3 Vilj OK.

Soka efter en waypoint

1 Valj FIND > Waypoints.

2 Om det behovs valjer du MENU for att begransa sckningen.

3 Vid behov, vélj ett alternativ:
Om du vill séka med hjalp av namnet pa waypointen valjer du Sok efter namn.
Om du vill soka med hjalp av waypointens kategori véljer du Valj kategori.
Om du vill sbka med hjalp av waypointens symbol valjer du Vilj symbol.
Om du vill séka néra en punkt pa kartan valjer du Ndra annan.

4 Vilj en waypoint fran listan.

Projektera en waypoint

Du kan skapa en ny plats genom att projicera avstand och béring fran en markerad plats till en ny plats.
P& huvudmenyn valjer du Punkter.

Valj en waypoint.

Valj MENU > Projektwaypoint.

Om det behovs valjer du Fran for att andra den markerade platsen.

Ange avstandet.

Ange baringen.

Valj Spara.

NOo g b WON =

Navigera till en waypoint
1 Vélj FIND > Waypoints.

2 Vailj en waypoint.

3 Vilj Gatill.

Waypoints, rutter och spar 9



Oka traffsakerheten for en waypointposition

Du kan forfina en waypointplats for stérre noggrannhet. Vid medelvardesberdkning gor enheten flera
avldsningar pa samma plats och anvander medelvardet for storre noggrannhet.

P& huvudmenyn valjer du Punkter.

Valj en waypoint.

Valj MENU > Ungefarlig position.

Forflytta dig till waypointplatsen.

Valj Start.

Folj instruktionerna pa skarmen.

Nér sakerhetsgradstapeln nar 100 % viéljer du Spara.

NOoO o b WON =

Du uppnar bast resultat om du samlar fyra till atta exempel fér en waypoint och vantar minst 90 minuter mellan
exemplen.

Redigera en waypoint

1 Valj Punkter.

2 Valj en waypoint.

3 Valj ett alternativ att redigera, t.ex. namnet.
4 Ange den nya informationen och valj Klar.

Redigera en kategori
1 Vélj Punkter > MENU > Andra kategorier.
2 Valj ett alternativ:
Valj en kategori.
Valj Lagag till.
3 Om det behdvs, redigerar du namnet.
4 Om det behovs viljer du Visa pa karta.
5 Om det behovs valjer du Anvand som standard.

Ta bort en waypoint

1 P& huvudmenyn véljer du Punkter.
2 Valj en waypoint.

3 Vailj Ta bort.

Rutter

En rutt ar en sekvens med waypoints eller platser som leder dig till din slutdestination.

Skapa en rutt

Pa huvudmenyn valjer du Rutt > Skapa rutt.
Vilj en tom rad.

Vilj en kategori.

Vilj den forsta punkten pa rutten.

Vilj OK.

Upprepa for alla punkter i rutten.

Ul A WN =

10 Waypoints, rutter och spar



Aktivera en rutt
Du kan aktivera en rutt for att pabdrja navigeringen.
1 P& huvudmenyn véljer du Rutt.
2 Valjen rutt.
3 Valj MENU > Aktivera rutt.
Rutten visas som en magentaférgad linje pa kartan.

Kopiera en rutt
Du kan kopiera en befintlig rutt.
1 Pa huvudmenyn véljer du Rutt.
2 Vailjen rutt.
3 Valj MENU > Kopiera rutt.
Rutten dupliceras och visas i listan.

Redigera namnet pa en rutt

Du kan anpassa namnet pa en rutt for att gora det unikt.
1 Pa huvudmenyn véljer du Rutt.

2 Vailjen rutt.

3 Valj ruttnamnet.

4 Ange det nya namnet.

Redigera en rutt

Du kan lagga till, ta bort och dndra ordningen pa punkterna i en rutt.

1 P& huvudmenyn véljer du Rutt.

Valj en rutt.

Vilj en punkt pa rutten.

Valj MENU.

Valj ett alternativ:

+ Om du vill infoga ytterligare en punkt pa rutten véljer du Infoga waypoint.

« Om du vill &ndra ordning pa punkterna langs rutten véljer du Flytta waypoint och anvander piltangenterna.
 Ta bort punkten fran rutten genom att vélja Ta bort waypoint.

a b~ WDN

Ta bort en rutt

1 P& huvudmenyn viljer du Rutt.
2 Vailjen rutt.

3 Valj MENU > Ta bort rutt?.

Navigera i en sparad rutt
1 Valj NAV > Ruttnavigering.
2 Valjen rutt.

Visa aktiv rutt

1 Medan du navigerar langs en rutt 6ppnar du huvudmenyn och véljer Rutt > Aktiva.
2 Vilj en punkt pa rutten.

3 Visarutten pa kartan genom att vélja Karta.

Avbryta navigering
Vélj NAV > Stoppa navigering.

Waypoints, rutter och spar 11



Vanda en rutt

Du kan véxla start- och slutpunkt pa rutten for att navigera efter rutten i omvand ordning.
1 P& huvudmenyn véljer du Rutt.

2 Valjen rutt.

3 Vaélj MENU > Omforma.

Gora en avstickare

Du kan ta en omvég runt vagarbeten eller ndgon annan form av en omvég néar du navigerar langs en rutt.
1 Nar du navigerar langs en bana i fordonsléage valjer du NAV > Avstickare.

2 Valj omvéagens langd.

Enheten berdknar nu om rutten.

Planera en rutt

Du kan ange information for att berdkna data om din resa.
1 Pa huvudmenyn véljer du Rutt.

2 Vailjen rutt.

3 Valj MENU > Planera rutt.

4 Ange nodvandig information for att planera resan.

Obs! Branslefléden méts i enheter per minut. Andringar av systeminstéllningar foér mattenheter péverkar inte
matningen av bransleflodet. Du bor ange bransleflddeshastighet utifran information om ditt fordon (t.ex.
anvandarhandboken eller prestandaspecifikationer) och notera mattenheter (liter).

5 Vilj QUIT.

6 Anvand piltangenterna for att visa detaljerad information om resan, till exempel stracka/tid och beréknad
ankomsttid, baserat pa data som du har angett.

Spar
Ett spar av din vdg spelas in. Sparloggen innehadller information om punkter langs den inspelade végen, bl.a. tid,
position och hojd for varje punkt.

Spela in ett spar
Som standard spelar enheten in ett sparregister automatiskt nar den ar aktiv och tar emot en GPS-signal. Du
kan pausa och starta inspelning av spar manuellt.

1 Borja spelain ett spar.

2 Pa huvudmenyn viljer du Sparning > Aktiva.

3 Valj ett alternativ:
« Om du vill pausa sparinspelningen valjer du Stoppa.
« Om du vill starta sparinspelningen viéljer du Start.

Visa aktivt spar
1 P& huvudmenyn véljer du Sparning > Aktiva.
2 Valj ett alternativ:
+ Om du vill visa det aktuella sparet pa kartan véljer du MENU > Visa kartan.
+ Om du vill visa hojdprofilen for det aktiva sparet véljer du MENU > Hojdprofil.

12 Waypoints, rutter och spar



Spara det aktiva sparet
1 Pa huvudmenyn véljer du Sparning.
2 Valj ett alternativ:
+ Valj Spara om du vill spara hela aktiviteten.
+ Valj MENU > Ta emot tradlost och vilj en del.

Rensa det aktiva sparet
P& huvudmenyn véljer du Sparning > Aktiva > Rensa.

Ta bort ett spar
1 Pa huvudmenyn véljer du Sparning.
2 Valj ett alternativ:

- Vil FIT.

Vilj GPX.

+ Valj Arkivera.
3 Vilj ett spar.
4 Valj MENU > Ta bort.

Navigera i ett sparat spar
1 P& huvudmenyn véljer du Sparning.
2 Valj ett alternativ:
« Valj FIT.
+ Valj GPX.
+ Valj Arkivera.
3 Vilj ett spar.
4 Valj MENU > Navigera.
5 Vilj ett alternativ:
- Valj Original om du vill navigera langs originalsparet.
+ Valj Vand om du vill navigera langs sparet i omvéand ordning.

Arkiverade spar

Du kan spara ett begransat antal spar pa enheten. Om du 6verskrider de har granserna finns det kanske inte
tillrdckligt med minne for den aktuella sparinspelningen. Arkivering frigor minne for aktuell sparinspelning och
lagrar arkiverade spar pa en annan plats pa enheten. Antalet arkiverade spar som du kan lagra begrdnsas
endast av storleken pa din enhet. Om du vill spara och visa spar kan du éverfora arkiverade spar fran enheten
till din dator med programmet Garmin BaseCamp™.

Du kan arkivera sparade spar manuellt. Du kan dessutom skapa arkiverade spar fran det aktuella sparregistret
via ett automatiserat schema eller nar sparregistret ar fullt.
Arkivera spar automatiskt
Du kan arkivera spar via ett automatiserat schema for att spara minnesutrymme.
1 Pa huvudmenyn véljer du Instéllning > Spar > Automatisk arkivering.
2 Valj Vid fullt, Varje dag eller Varje vecka.
Obs! De Varje dag och Varje vecka alternativen kraver GPX-inspelning.

Waypoints, rutter och spar 13



Arkivera spar manuellt
Du kan arkivera sparade spar manuellt.
1 P& huvudmenyn véljer du Sparning > GPX.
2 Vilj ett spar.
3 Valj MENU > Arkivera.
Sparet flyttas fran listan med sparade spar till listan med arkiverade spar.

Skicka data tradlost

For att kunna skicka data tradlost maste du befinna dig hogst 3 m (10 fot) fran en kompatibel Garmin enhet.

Din enhet kan skicka och ta emot data nar den &r ansluten en kompatibel enhet med hjalp av tradlos ANT+°
teknologi. Du kan skicka waypoints, rutter och spar.

1 Pa huvudmenyn véljer du en waypoint, en rutt eller ett spar.
2 Vailj MENU > Skicka tradlost.

Den andra kompatibla enheten maste férsoka ta emot data.
3 Folj instruktionerna pa skarmen.

Tradl6s mottagning av data
For att kunna ta emot data tradlost maste du befinna dig hdgst 3 m (10 fot) fran en kompatibel Garmin enhet.

Din enhet kan skicka och ta emot data nér den &r ansluten en kompatibel enhet med hjélp av tradlés ANT+
teknologi. Du kan ta emot waypoints, rutter och spar.

1 P& huvudmenyn véljer du en waypoint, en rutt eller ett spar.
2 Vi&lj MENU > Ta emot tradlost.

Den andra kompatibla enheten maste férsoka skicka data.
3 Folj instruktionerna pa skarmen.

Navigering

Sokmenyn

Du kan anvanda sékmenyn for att séka efter waypoints, orter och koordinater. Du kan hamta och navigera till
objekt, som foton och spar. Fler kategorier visas om du har kompatibla detaljerade kartor (tillval) inldsta pa
enheten. Nar du 6ppnar en kategori innehéller listan objekt i ndrheten av din aktuella position eller kartpekaren
(om den aktiverats).

Navigera till en destination
1 Valj FIND.
2 Valj en kategori.
3 Vadlj en destination.
4 Vilj Gatill.
Rutten visas som en magentaférgad linje pa kartan.

5 Navigera med hjalp av kartan (Navigera med kartan, sidan 16) eller kompassen (Navigera med kompassen,
sidan 15).

Avbryta navigering
Valj NAV > Stoppa navigering.

14 Navigering



Soka efter en plats efter namn
1 Valj FIND > Waypoints.
2 Vilj MENU > Sok efter namn.
Platserna sorteras alfabetiskt efter namn.

Soka efter en position nara en annan position

1 Valj FIND > MENU > Nara annan.

2 Anvand piltangenterna for att flytta kartpekaren till en ny plats.
3 Valj Anvand.

Navigera med kompassen

Nar du navigerar till en destination, pekar A mot din destination oavsett i vilken riktning du rér dig.
1 Borja navigera mot en destination (Navigera till en destination, sidan 14).

2 Valj PAGE for att 6ppna kompassen.

3 Vand dig tills A pekar mot toppen av kompassen och fortsitt att forflytta dig i den riktningen mot
destinationen.

Kalibrera kompassen

Obs! Du maste kalibrera den elektroniska kompassen utomhus. Sta inte nédra foremal som paverkar magnetfalt,
t.ex. bilar, hus eller kraftledningar.

Enheten har en elektronisk kompass med tre axlar. Kalibrera kompassen nar du har forflyttat dig stora avstand,
upplevt temperaturférandringar eller bytt batteriet.

1 Pakompassen trycker du pa MENU.
2 Valj Kalibrera kompass > Start.
3 Folj instruktionerna pa skarmen.

Navigering 15



Kurspekare
Obs! Instéllningarna varierar beroende pa valt lage.

Kurspekaren ar mest anvandbar nar du navigerar till destinationen i en rak linje. Den kan hjalpa dig att hitta
tillbaka till kurslinjen nar du avviker for att undvika hinder och andra faror.

Om du vill aktivera kurspekaren viljer du, fran kompassen, MENU > Visa CDI.

Kurslinjepekare. Anger riktningen for den énskade kurslinjen fran startpunkten till ndsta waypoint.

Kursavvikelseindikator (CDI). Anger platsen for onskad kurslinje i forhallande till din plats. Om CDI &r
inriktad med kurslinjepekaren &r du pa ratt kurs.

Kursavvikelsedistans. Prickarna anger distansen ur kurs. Distansen som representeras av varje punkt
anges av skalan langst upp till hoger.

Till-och-fran-indikator. Anger om du &r pa vég till eller fran nasta waypoint.

® @ O

Navigera med kartan
1 Borja navigera mot en destination (Navigera till en destination, sidan 14).
2 Valj PAGE for att 6ppna kartan.
En bla triangel visar din plats pa kartan. Nar du fardas forflyttar sig den bla triangeln och lamnar ett
sparregister (ett spar) efter sig.
3 Slutfor en eller flera av féljande atgéarder:
Anvand piltangenterna for att visa olika omraden.
+ Valj IN och OUT for att zooma in och ut pa kartan.

Navigera med TracBack’

Medan du navigerar kan du navigera tillbaka till borjan av ditt spar. Det ar praktiskt nar du behéver ta dig
tillbaka till Iagret, huvudleden eller hamnen.

1 Valj NAV > TracBack.

2 Valj den punkt du vill navigera till.

3 Navigera med hjalp av kartan (Navigera med kartan, sidan 16) eller kompassen (Navigera med kompassen,
sidan 15).

Undvika vagfunktioner

Du kan vélja de vagfunktioner du vill undvika, t.ex. avgiftsbelagda vagar, grusvagar eller smala stigar.
1 Valj Instéllning > Rutt > Undvikanden.

2 Valj vilka vagfunktioner du vill undvika pa rutterna.

16 Navigering



Markera och starta navigation till en MOB-plats (man éverbord)
Du maste stélla in Anvandningslége till Marint for att anvanda man 6verbord-funktionen.
Du kan spara en MOB-plats och automatiskt navigera tillbaka till den.
1 | marint Iage haller du ned MOB.
2 Vilj Ja.
Kartan 6ppnas och rutten till MOB-platsen visas. Rutten visas som standard som en magenta-linje.

3 Navigera med hjalp av kartan (Navigera med kartan, sidan 16) eller kompassen (Navigera med kompassen,
sidan 15).

Hojdprofil
Som standard visar hojdprofilen héjden dver tillryggalagd stracka. Du kan vélja valfri punkt pa profilen om du
vill visa information om den punkten. Du kan anpassa hojdinstaliningarna (Héjdmaétarinstéllningar, sidan 24).

Navigera till en punkt pa héjdprofilen

1 Anvand piltangenterna for att valja en enskild punkt pa profilen.
2 Vilj ENTER.

3 Navigera med hjalp av kartan (Navigera med kartan, sidan 16).

Andra plottyp (héjdprofil)

Du kan dndra hojdprofilen sa att den visar tryck och hojd over tid eller 6ver ett avstand.
1 P& huvudmenyn véljer du Instéllning > Hojdmatare > Plottyp.

2 Vidlj en profiltyp.

Kalibrera den barometriska hojdméataren
Du kan kalibrera hojdmétaren manuellt om du kanner till korrekt hojd och korrekt lufttryck.
1 Gatill en plats dar hojden eller lufttrycket ar kant.
2 Fran hojdmatarsidan véljer du MENU > Héjdmatarinstéllningar > Kalibr. hojdmatare.
3 Fran féltet Kalibrera med valjer du ett alternativ:
Valj Aktuell hojd och ange hojd 6ver havet.
Valj Lufttryck vid havsytan och ange trycket.
Valj GPS-altitud.
4 Vilj Kalibrera.

Farddator

Farddatorn visar din aktuella hastighet, medelhastighet, maxhastighet, trippméatare och annan anvandbar
information. Du kan anpassa farddatorns utseende, inforutor och datafalt.

Nollstalla farddatorn
Du bor aterstalla farddatorn innan du pabdrjar en fard sa att den visar ratt information.
1 Valj Farddator > MENU.
2 Valj ett alternativ:
Valj Nollstall trippdata om du vill nollstalla den aktuella farddatorns varden.
Vilj Nollstall maxfart om du vill nollstélla maxfarten.
Valj Nollstall Tot. Distans for att nollstéalla total distans.
Vilj Nollstall allt for att nollstélla alla farddatorvarden.

Navigering 17



Motorvagssidan

Motorvagssidan ger styrhjalp nar du navigerar till din destination. Den grafiska motorvagsdisplayen visar varje
ruttwaypoint i sekvens. Linjen langs mitten av motorvagen representerar din 6nskade sparlinje. Du kan anpassa
sidans utseende och datafalt.

BirdsEye-bilder

Du kan hamta och visa detaljerade satellitbilder pa enheten med hjélp av Garmin BaseCamp programvara och
ett abonnemang pa BirdsEye bilder. Ga till garmin.com/birdseye och garmin.com/basecamp om du vill veta
mer.

Kalendrar och vaderinformation

Visa kalendern

Du kan visa enhetsaktivitet for sarskilda dagar, till exempel nar en waypoint sparades. Du kan ocksa visa daglig
almanacksinformation for solen och manen, samt jakt och fiske.

1 Pa huvudmenyn véljer du Kalender.

Vilj Dagsvy Veckovy eller Manadsvy.

Om det behovs valjer du pilarna langst upp pa skdrmen for att visa olika datum.

Valj MENU.

Valj ett alternativ:
Om du vill aterga till den aktuella dagen valjer du Anvand aktuellt datum.
Visa data i ndrheten av din aktuella plats, en kartpunkt eller en intressant plats och vélj Byt referens.
Visa astronomidata och almanackor genom att valja Visa sol och mane eller Visa jakt och fiske.

ga h WDN

Visa tidvatteninformation
Du kan visa information om en tidvattenstation, inklusive tidvattenh6jd och nar nasta flod och ebb intraffar.
1 Pa huvudmenyn véljer du Astronomi > Tidvatten > Vid.
2 Om det behovs valjer du MENU for att begransa sokningen.
3 Vid behov, vél;j ett alternativ:
Valj Nara aktuell plats for att soka nara din aktuella plats.
Om du vill séka néra pekarens placering pa kartan valjer du Nara kartpekare.
Om du vill s6ka nara en plats, t.ex. en stad, strand, eller pir, véljer du Nara annan.
Om du vill sbka néra destinationen for en aktiv navigation véljer du Nara destination.
En lista Over tidvattenstationer nara den valda platsen visas.
4 Valj en station.

Ett 24-timmars tidvattendiagram visar dagens datum och visar aktuell tidvattenhojd och néar néasta flod och
ebb intraffar.

5 Vilj MENU.
6 Vailj ett alternativ:
Valj Markor for att panorera pa tidvattendiagrammet.
Om du vill visa tidvatteninformation for ett annat datum valjer du Pa och anger ett datum.

18 BirdsEye-bilder


http://garmin.com/birdseye
http://garmin.com/basecamp

Visa astronomidata och almanackor
1 Pa huvudmenyn véljer du Astronomi.
2 Valj ett alternativ:
Om du vill visa tidvatteninformation valjer du Tidvatten.
Vilj Sol och mane for att visa information om nér solen och manen gar upp och ned.
Valj Jakt/fiske for att visa den bésta tiden for jakt och fiske.
3 Om det behdvs véljer du Datum for att visa en annan dag.
Du kan vélja MENU > Anvand aktuellt datum att aterga till den aktuella dagen.

Visa aktuella vaderférhallanden och prognoser

Om du vill visa aktuell vadderprognosinformation maste du ansluta enheten till en smartphone med Garmin
Connect (Para ihop en smartphone med enheten, sidan 7).

Om du vill visa information fran vaderradar maste enheten ha internetatkomst. Du kan ansluta till en
smartphone med tillgang till internet eller till ett tradldst natverk.

Du kan visa aktuella vaderférhallanden, prognoser och vaderradar pa kartan.

1 Pahuvudmenyn véljer du Vader.

2 Valj ett alternativ:
Om du vill visa aktuella vaderforhallanden och prognoser viljer du Aktuell.
Om du vill visa vaderradarn pa kartan véljer du Karta.

Anpassa enheten

Anpassa datafalten

Innan du kan anpassa datafélten maste du vélja en sidlayout med datafélten (Anpassa sidlayouten, sidan 19).
Du kan anpassa datafalten som visas pa huvudsidan.

1 Valj en sida.

2 Valj MENU > Byt datafalt.

3 Vailj det datafélt som du vill byta.

4 Valj det nya datafaltet.

Anpassa sidlayouten

1 Vilj en sida.

2 Valj MENU > Still in sidlayout.
3 Vailj en sidlayout.

Konfigurera kartorna
Du kan aktivera eller avaktivera de kartor som for narvarande ar inldsta i enheten.
Fran kartsidan véljer du MENU > Konfigurera kartor.

Anpassa enheten 19



Kartinstallning
Fran kartsidan valjer du MENU > Kartinstéllning.
Obs! For alternativ med zoomniva visas inte kartobjekt om kartans zoomniva &ar hdgre an den instéallda nivan.

Allmant: Stéller in allmanna kartinstallningar, som detaljniva och kartorientering (Allménna kartinstallningar,
sidan 20).

Karta: Stéller in kartvisningsinstallningar, som kartritningshastighet (Kartinstéllningar, sidan 20).

Linje: Visar rubrikraden pa kartan och staller in den pa displayen baserat pa avstand eller tid. Justerar
zoomnivan dar kartobjekt visas.

Waypoint: Justerar den zoomniva déar kartobjekt visas och stéller in textstorlek for kartobjekt.

Marint: Stéller in kartvisningsinstéllningar i marint Iage (Marina instéllningar, sidan 21). Justerar den zoomniva
dar kartobjekt visas och stéller in textstorlek for kartobjekt.

Marin navigering: Stéller in utseende pa olika symboler pa sjokortet i marint Iage (Marina
navigeringsinstéllningar, sidan 21).
Stad/Ort: Justerar den zoomniva dér kartobjekt visas och stéller in textstorlek for kartobjekt.
Vag: Justerar den zoomniva dér kartobjekt visas och stéller in textstorlek for kartobjekt.
Punkt: Justerar den zoomniva déar kartobjekt visas och stéller in textstorlek for kartobjekt.
Area: Justerar den zoomniva dar kartobjekt visas och stéller in textstorlek for kartobjekt.
Topo: Justerar den zoomniva dar kartobjekt visas och stéller in textstorlek for kartobjekt.
Rutnét: Justerar zoomnivan dar kartobjekt visas.

Allménna kartinstéllningar
P& kartsidan véljer du MENU > Kartinstallning > Allmant.

Detaljer: Anger hur mycket detaljer som visas pa kartan. Ju fler detaljer du visar desto langsammare gar det att
rita om kartan.

Autozoom: Stéller automatiskt in rétt zoomniva for optimal anvandning av kartan. Om du har valt Av maste du
zooma in och ut manuellt.

Las pa vdg: Laser den bla ikonen, som indikerar din position pa kartan, pa ndrmaste vag. Detta ar mest
anvandbart nar du kor eller navigerar pa végar.

Orientering: Justerar hur kartan visas pa sidan. Med alternativet Norr upp visas norr éverst pa sidan. Med
alternativet Spar uppat visas den aktuella riktningen uppat pa sidan. Med alternativet Fordon visas
fardriktningen ur ett bilperspektiv med fardriktningen 6verst.

Kartinstallningar

Pa kartsidan valjer du MENU > Kartinstéllning > Karta.

Skuggad relief: Visar detaljerad relief pa kartan (om den &r tillgéanglig) eller stanger av skuggning.
Kartgranser: Satter pa och stdnger av kartgranser.

Guidningstext: Stéller in nar guidningstext visas pa kartan.

Karthastighet: Anpassar hastigheten for kartritningen. En hogre hastighet minskar batteriets livslangd.

20 Anpassa enheten



Marina installningar
Pa kartsidan véljer du MENU > Kartinstallning > Marint.

Obs! Vissa installningar ar endast tillgangliga nar du koper tillvalskartor eller sjokort. Mer information hittar du
pa maps.garmin.com/marine.

Tjanster och anldggningar: Visar platser for marina tjanster pa sjokortet.
Lodade djup: Aktiverar djupmatt pa sjokortet.
Tidvattenstation: Visar indikatorer for tidvattenstationer pa sjokortet.

Sjokortslage: Stall in typen av sjokort som anvands for enheten nar du visar marina data. Alternativet Nautiskt
visar olika kartfunktioner i olika farger, vilket gor marina intressanta platser (POI) |attare att tyda och gor att
kartan efterliknar visningen pa papperskartor. Alternativet Fiske (krdver marina kartor) visar en detaljerad
Oversikt 6ver bottenkonturer och djuplodning. Kartvisningen ar enklare och en mycket bra hjalp vid fisketurer.

Sakerhetsskugga: Aktiverar konturskuggor for djupkonturer som ar grundare @n det angivna djupet.

Marina navigeringsinstallningar
Pa kartsidan valjer du MENU > Kartinstéllning > Marin navigering.

Symboler: Stiller in sjokortssymboler i marint [age. Alternativet NOAA visar sjokortssymboler for National
Oceanic and Atmospheric Administration. Alternativet Internationell visar sjokortssymboler for International
Association of Lighthouse Authorities.

Fyrsektorer: Visar och konfigurerar utseendet for fyrsektorer pa sjokortet.

Kompassinstallningar

Fran kompassen valjer du MENU.

Still in sidlayout: Du kan &@ndra sidlayouten (Anpassa sidlayouten, sidan 19).

Visa CDI: Visar kurspekaren (Kurspekare, sidan 16).

Visa markor: Visar en kursindikator som pekar pa din malkurs pa dina datasidor nar du navigerar i marint lage.
Byt datafalt: Anpassar kompassens datafélt.

Stall in skala: Stéller in skalan for avstandet mellan punkterna pa kursavvikelseindikatorn.

Aktivera automatisk kompass: Vaxlar automatiskt fran elektronisk kompass till GPS-kompass nar du fardas
med hogre hastighet under en viss tid.

Kalibrera kompass: Du kan kalibrera kompassen om du upplever ett onormalt kompassbeteende, t.ex. efter att
ha rort dig Idnga avstand eller efter extrema temperaturdndringar (Kalibrera kompassen, sidan 15).

Aterstill standardinstillningar: Aterstaller kompassinstéliningarna till fabriksinstallningar.

Farddatorinstallningar

Fran farddatorn véljer du MENU.

Still in sidlayout: Du kan &@ndra sidlayouten (Anpassa sidlayouten, sidan 19).

Nollstill trippdata: Aterstaller aktuella trippdata till noll. Denna &tgérd &terstaller inte dina maximala vérden.
Nollstall maxfart: Aterstaller maxfart till noll.

Nollstill Tot. Distans: Aterstéller den totala distansen till noll.

Nollstall allt: Aterstaller alla farddatorvarden till noll. Du bor &terstélla farddatorn innan du pabérjar en fard sa
att den visar ratt information.

Aterstill standardinstallningar: Aterstéller farddatorn till fabriksinstallningarna.

Anpassa enheten 21



Installningar fér motorvagssidan

Fran motorvagssidan valjer du MENU.

Still in sidlayout: Du kan &ndra sidlayouten (Anpassa sidlayouten, sidan 19).
Byt datafalt: Du kan dndra datafalten (Anpassa datafalten, sidan 19).

Motorvagsinstallningar: Stéller in motorvédgssidans instéllningar for utseende, exempelvis aktivering av linjer
for aktiv stracka och sparlogg.

Larminstallningar

P& huvudmenyn viljer du Larm.

Klocka: Staller in dagligt larm.

Nasta svang: Stéller in ett larm som avges néar du kommer inom ett visst avstand eller tid fran en gir.
Ankomst: Stéller in ett larm som avges nar du kommer inom ett visst avstand eller tid fran en destination.
Ankringslarm: Stéller in ett larm som ska avges nar du 6verskrider ett angivet driftavstand vid ankring.

Ur kurs: Stéll in ett larm som avges nér du befinner dig ur kurs med ett visst avstand.

GPS-satellitinstallningar

P& huvudmenyn véljer du GPS > MENU.

Obs! Vissa instéllningar ar endast tillgangliga nar Anvand med GPS av &r aktiverat.
Anvand med GPS av: Gor att du kan stdanga av GPS:en.

Anvand med GPS pa: Gor att du kan satta pa GPS:en.

Spar uppat: Anger om satelliter ska visas med ringarna orienterade sa att norr &r riktat uppat pa skarmen eller
orienterade sa att aktuellt spar ar riktat uppat pa skarmen.

En farg: Valj om satellitsidan ska visas med en eller flera farger.

Still in plats pa karta: Gor att du kan markera din aktuella position pa kartan. Du kan anvanda den har platsen
till att skapa rutter eller soka efter sparade platser.

AutoLocate-position: Berdknar din GPS-position med hjalp av funktionen Garmin AutoLocate”.

Systeminstallningar
P& huvudmenyn viljer du Instéllning > System.
Systemldge: Stéller in satellitsystemet pa GPS, GPS + GLONASS eller Demolage (GPS av).
Anvandningslage: Stéller in enhetens lage for Marint eller Fordon.
Textsprak: Stiller in textspraket pa enheten.
Obs! Att textspraket dndras innebdar inte att spraket i data som anvéandaren lagt in &ndras.

WAAS/EGNOS: Gor att systemet kan anvédnda data fran WAAS/EGNOS (Wide Area Augmentation System/
European Geostationary Navigation Overlay Service).

Extern strom Av: Stéller in energildget vid frankoppling fran en extern stromkalla.
Extern strom Pa: Staller in energildget vid anslutning till en extern strémkalla.
Granssnitt: Stéller in formatet for det seriella granssnittet (Instéllningar for det seriella grdnssnittet, sidan 23).
AA-batterityp: Har anger du vilken typ av AA-batterier du anvander.
Obs! Den har installningen avaktiveras om batteriet installeras.

22 Anpassa enheten



Installningar for det seriella granssnittet
Vilj Installning > System > Gransshnitt.

Garmin Spanner: Later dig anvdnda enhetens USB-port med de flesta NMEA 0183-kompatibla kartprogrammen
genom att skapa en virtuell serieport.

Garmin serienummer: Staller in enheten pa Garmin eget format som anvands for att utbyta waypoint-, rutt- och
spardata med en dator.

NMEA In/Ut: Stéller in enheten pa att anvanda NMEA 0183 standardutgangar och -ingangar.
Text ut: Tillhandahaller enkel ASCII-textutdata for positions- och hastighetsinformation.

RTCM: Gor att enheten kan ta emot DGPS-information (Differential Global Positioning System) fran enheter
som ger RTCM-data i SC104-format.

MTP: Anger att enheten ska anvdnda Media Transfer Protocol (MTP) for att fa atkomst till filsystemet pa
enheten i stéllet for masslagringsléage.

Skarminstallningar
P& huvudmenyn viljer du Instéllning > Display.

Farglage: Du kan vdlja dagsljus- eller nattljusfarglage. Om du véljer alternativet Automatiskt vaxlar enheten
automatiskt mellan dagsljus- och nattljusfarger utifran vad klockan &r.

Batterisparldge: Sparar batterikapacitet och forlanger batteritiden genom att stdnga av skarmen nar
bakgrundsbelysningen slacks.

Huvudmeny: Andrar stilen p& menysystemet.

Skarmbild: Spara bilden pa enhetens skarm.

Belysningstid: Anpassar tiden innan bakgrundsbelysningen slacks.

Skymningsjustering: Gor att enheten kan justera bakgrundsbelysningen for optimal visning i skymning.
Motorvagssidan: Anger om motorvagssidan visas i huvudsidasekvensen.

Kompassidan: Anger om kompassidan visas i huvudsidasekvensen.

Bakgrundsbelysningens intensitet: Justera bakgrundsbelysningen ljusstyrka.

Hojdsida: Anger om hojdmatarsidan visas i huvudsidasekvensen.

Ruttinstéallningar
Vilka ruttinstallningar som ar tillgangliga beror pa vilken aktivitet som &r vald.
P& huvudmenyn viljer du Instéllning > Rutt.

Aktivitet: Staller in en aktivitet som anvands for transport under rutt. Enheten berdknar optimerade rutter for
den typ av aktivitet du dgnar dig at.

Berakningsmetod: Stéller in den metod som anvands for att berdkna din rutt.

Las pa vdg: Laser den bla ikonen, som indikerar din position pa kartan, pa ndrmaste vég. Detta ar mest
anvandbart nar du kor eller navigerar pa végar.

Utanfor rutt, rakna om: Anger installningar for omrakning nar du navigerar bort fran en aktiv rutt.
Undvikanden: Staller in typ av vagar, terrdng och transportmetoder att undvika nar du navigerar.

Ruttovergangar: Stéller in hur enheten tar sig fran en punkt langs rutten till nasta i marint lage. Alternativet
Distans leder dig till ndsta punkt pa rutten nar du befinner dig pa ett visst avstand fran den aktuella punkten.

Medd.fonster Nasta svang: Aktiverar automatiska meddelanden eller uppmaningar nér haller ned NAV-
knappen.

Anpassa enheten 23



Sparinstallningar
Pa huvudmenyn véljer du Installning > Spar.
Inspelningsldge: Stéller in en metod for sparinspelning.

Intervall: Stéller in en hastighet for inspelning av sparregister. Om du spelar in punkter oftare skapas ett mer
detaljerat spar, men sparregistret fylls snabbare.

Farg: Andrar fargen pé det aktiva sparet pé kartan.

Automatisk arkivering: Stéller in en automatisk arkiveringsmetod for att organisera dina spar. Spar sparas och
rensas automatiskt.

Utdataformat: Stéller in enheten pa att spara sparet som en GPX-fil, en FIT-fil eller en GPX/FIT-fil (Filtyper,
sidan 26).

Alternativet Aktiviteter (FIT) spelar in din aktivitet med traningsinformation som &r skraddarsydd for Garmin
Connect appen och kan anvandas for navigering.

Alternativet Spar (GPX/FIT) spelar in din aktivitet bdde som ett vanligt spar som kan visas pa kartan och
anvandas vid navigering och som en aktivitet med traningsinformation.

Spela in resa: Staller in ett reseinspelningsalternativ.

Aterstilla inspelade data: Anger ett aterstallningsalternativ. Alternativet Spar och resa aterstéller spar- och
trippdata nar du slutfor det aktiva sparet. Alternativet Uppmanad uppmanar dig att valja data att aterstélla.

Hojdmatarinstallningar
P& huvudmenyn viljer du Instéllning > Hojdmatare.

Barometerlage: Staller in barometerldaget. Alternativet Varierande hojd gor att barometern kan mata
hojdférandringar nar du &r i rérelse. Alternativet Angiven hojd utgar ifran att enheten anvands pa en plats vid
fast hojd. Barometertrycket bor endast dndras pa grund av vadret.

Plottyp: Gor att du kan visa hojdférandringar under en viss tid eller en viss stracka, barometriskt tryck under en
viss tid eller spelar in omgivningstryck under en viss tid.

Autokalibrering: Kalibrerar automatiskt hojdmataren varje gang en aktivitet startas. Enheten fortsatter att
genomfora automatiska kalibreringar av héjdmétaren sa lange den tar emot GPS-signaler och alternativet
Kontinuerligt kalibrering &r pa.

Kalibr. hojdmatare: Du kan kalibrera hojdmataren manuellt om du kanner till korrekt hojd eller korrekt lufttryck
(Kalibrera den barometriska héjdmétaren, sidan 17).

Ljudinstallningar

P& huvudmenyn viljer du Instéllning > Ljud.

Summer: Staller in sa att summern hors for larm och val.
Varningssignal: Stéller in den signal som hors innan réstmeddelanden.

Rostmeddelande: Stéller in rostmeddelande som ska horas for Vagledning och status, Endast ruttvagledning
eller Inga rostinstruktioner.

Rostsprak: Anger spraket fér réstmeddelanden.
Hogtalarvolym: Staller in volymniva for externa hogtalare eller hérlurar.

ANT+ sensorinstallningar
Mer information om traningstillbehor (tillval) finns pa Traningstillbehér som tillval, sidan 26.

Timerinstallningar
Pa huvudmenyn véljer du Instéllning > Timer.

Anvandare: Har kan du stélla in timern for att rdknas upp eller rdknas ned. Du kan ocksa aterstélla timern och
stanga av den. Du kan ange en tid som ska anvandas nar upprakning eller nedrakning.

Marint: Staller in timern s att den visas pa kompassidan i Marint lage.

24 Anpassa enheten



Tidsinstallningar
Vilj Instéllning > Tid.
Tidsformat: Staller in om enheten ska visa tiden i 12-timmars eller 24-timmars format.

Tidszon: Stéller in tidszonen for enheten. Automatisk stéller in tidszonen automatiskt baserat pa din GPS-
position.

Andra mattenheterna

Du kan anpassa mattenheter for avstand och hastighet, hojd, djup, temperatur, tryck och vertikal fart.
1 Valj Instéllning > Enheter.

2 Vilj typ av mattenhet.

3 Vilj en mattenhet.

Platsinstallningar

Obs! Andra bara positionsformat eller koordinatsystem for kartreferens om du anvénder en karta eller ett
sjokort med ett annat positionsformat.

Pa huvudmenyn véljer du Instéllning > Plats.

Positionsformat: Stéller in positionsformatet som en given platsavldsning visas i.
Kartreferenssystem: Stéller in koordinatsystemet for kartan.

Kartsfar: Visar det koordinatsystem som enheten anvander. Standardkoordinatsystem ar WGS 84.

Riktning: Staller in referens som anvéands vid berédkning av kursinformation. Alternativet Auto. missvisning
testar magnetisk variation for din position automatiskt. Alternativet Faktisk anger geografisk norr som
riktningsreferens. Alternativet Rutnat anger rutnat norr (000°) som riktningsreferens. Med alternativet Egen
missvisning kan du manuellt stalla in magnetisk variation pa din plats.

Aterstalla alla standardinstallningar
Du kan aterstalla alla installningar till fabriksinstéllningarna.
Fran huvudmenyn valjer du Instéllning > System > MENU > Alla grundinstillningar > Ja.

Enhetsinformation

Skotsel av enheten

OBS!

Forvara inte enheten dar den kan utséttas for extrema temperaturer eftersom det kan orsaka permanenta
skador.

Anvand inte kemiska rengoringsmedel, I6sningsmedel eller insektsmedel som kan skada plastkomponenter
och ytor.

Fast vaderskyddet ordentligt for att forhindra skada pa USB-porten.

Rengora enheten

Aven sméa mangder svett eller fukt kan gora att de elektriska kontakterna korroderar nar de ansluts till en
laddare. Korrosion kan forhindra laddning och datadverféring.

1 Torka av enheten med en fuktad trasa med milt rengéringsmedel.
2 Torka enheten torr.
Lat enheten torka helt efter rengoring.

Enhetsinformation 25



Traningstillbehér som tillval

Du kan anvanda valfria traningstillbehér med enheten, bland annat en pulsmatare eller en taktgivare. De har
tillbehoren anvander den tradlésa tekniken ANT+ for att sénda data till enheten.

Innan du kan anvénda traningstillbehéret pa enheten maste du installera tillbehoret enligt instruktionerna som
medfoljer tillbehoret.

Para ihop ANT+ sensorer
Du méste sétta pa dig pulsmétaren eller installera givaren innan du kan para ihop dem.
Att para ihop innebar att ansluta tradlésa ANT+ sensorer, till exempel ansluta en pulsmatare till din enhet.
1 Flytta enheten inom 3 m (10 fot) fran sensorn.
Obs! Hall dig pd minst 10 m (30 fot) avstand fran andra ANT+ sensorer under ihopparningen.
2 Fran huvudmenyn viljer du Instéllning > ANT-sensor.
Valj sensor.
4 Vailj Sok igen.
Nér sensorn har parats ihop men din enhet andrar sensorn status fran Soker till Ansluten.

w

Tips for att para ihop ANT+ tillbehér med din Garmin enhet
« Kontrollera att ANT+ tillbehoret ar kompatibelt med Garmin enheten.

+ Innan du parar ihop ANT+ tillbehdret med Garmin enheten flyttar du dig 10 m (32,9 fot) bort fran andra ANT+
tillbehor.

+ Flytta Garmin enheten inom avstandet 3 m (10 fot) for ANT+ tillbehoret.

+ Nar du har parat ihop enheterna férsta gangen kdnner Garmin enheten automatiskt igen ANT+ tillbehoret
varje gang det aktiveras. Denna process sker automatiskt nar du slar pa Garmin enheten och tar bara nagra
sekunder nér tillbehdren aktiveras och fungerar som de ska.

« Na&r Garmin enheten val har parats ihop med ett tillbehér tar den endast emot data fran det tillbehoret och du
kan utan problem vara i narheten av andra tillbehor.

Datahantering
Du kan lagra filer pa enheten. Enheten har en minneskortplats for ytterligare datalagring.
Obs! Enheten &r inte kompatibel med Windows® 95, 98, Me, Windows NT" eller Mac® OS 10.3 och tidigare.

Filtyper

Den handhallna enheten stoder foljande filtyper:

+ Filer fran BaseCamp eller HomePort". Ga till www.garmin.com/trip_planning.

+ GPX-rutt, spar och waypoint-filer.

+ GPX-geocachefiler .

«  JPEG-bildfiler.

+ GPI-filer med anpassade sevardheter fran Garmin POI Loader. G3 till www.garmin.com/products/poiloader.
« FIT-filer for export till Garmin Connect.

26 Enhetsinformation


http://www.garmin.com/trip_planning
http://www.garmin.com/products/poiloader

Installera ett minneskort

Du kan installera ett microSD® minneskort, upp till 32 GB, om du vill ha mer lagringsutrymme eller férinlasta
kartor.

1 Vrid D-ringen moturs och dra uppat for att avldgsna skyddet.
2 Tabort batterierna.
3 | batterifacket skjuter du korthallaren (1) &t vanster och uppat.

Sitt i minneskortet 2) med guldkontakterna vanda nedat.
Stang korthallaren.

Skjut korthallaren at hoger for att lasa den pa plats.

Byt batterierna.

Satt tillbaka batteriluckan och vrid D-ringen medurs.

00 N o g »

Ansluta enheten till en dator

Forhindra korrosion genom att torka av USB-porten, vdderskyddet och det omgivande omradet noggrant innan
du laddar eller ansluter enheten till en dator.

1 Lyft upp vaderskyddet fran USB-porten.
2 Anslut den mindre kontakten pa USB-kabeln till USB-porten pa enheten.
3 Anslut den tjocka dnden av USB-kabeln till en USB-port pa datorn.

Enheten och minneskortet (tillval) visas som flyttbara enheter under Den hér datorn pa Windows datorer
eller som en volym pa skrivbordet pa Mac datorer.

Overfora filer till enheten
1 Anslut enheten till datorn.

Pa datorer med Windows visas enheten som en flyttbar eller barbar enhet medan minneskortet kan visas
som en andra flyttbar enhet. P4 datorer med Mac visas enheten och minneskortet som monterade volymer.

Obs! P4 vissa datorer med flera nétverksenheter kan det hdnda att enheterna inte visas korrekt. Om du vill
ha mer information om hur du ansluter diskenheten kan du lasa i dokumentationen till operativsystemet.

Oppna fillasaren péa datorn.

Vilj en fil.

Vilj Andra > Kopiera.

Oppna den béarbara enheten, drivenheten eller volymen till enheten eller minneskortet.
Bladdra till en mapp.

Vilj Andra > Klistra in.

Filen visas i listan med filer i enhetsminnet eller pa minneskortet.

Noa b wON

Enhetsinformation 27



Ta bort filer

Om du inte &r sdker pa vad en fil anvands till bor du inte ta bort den. Minnet i enheten innehaller viktiga

systemfiler som du inte boér ta bort.

1 Oppna Garmin enheten eller volym.

2 Om det behovs oppnar du en mapp eller volym.
3 Viljen fil.

4 Tryck pa Delete pa tangentbordet.

Koppla bort USB-kabeln

Om enheten &r ansluten till datorn som en flyttbar enhet eller volym, maste du koppla bort enheten fran datorn
pa ett sakert sétt for att undvika dataforluster. Om enheten &r ansluten till en Windows dator som en flyttbar

enhet, behover du inte koppla fran sakert.
1 Slutfor en atgard:

Om du har en Windows dator véljer du ikonen Saker borttagning av maskinvara i aktivitetsfaltet och

valjer sedan din enhet.
+ Pa Mac datorer drar du volymikonen till papperskorgen.
2 Koppla bort kabeln fran datorn.
Specifikationer
Batterityp

Batteriets livslangd (baserat pa 70 % av bakgrundsbelysningens ljus-
styrka med GPS pa)

Vattenklassning
Drifttemperaturomrade
Laddningstemperaturomrade
Tradlos frekvens

Sakert avstand till kompass

Ateruppladdningsbart litiumjonbatteri

Upp till 16 timmar med litiumjonbatteri
Upp till 8 timmar med AA-batterier

IEC 60529 IPX7’

Fran -15till 50 °C (fran 5 till 122 °F)
Fran 0 till 45 °C (fran 32 till 113 °F)
2,4 GHz vid 0 dBm nominell

30 cm (11,8 tum)

1 Enheten tél tillféllig exponering for vatten pa& upp till 1 m djup i upp till 30 min. Mer information hittar du p& www.garmin.com/waterrating.

28

Enhetsinformation


http://www.garmin.com/waterrating

Index

A

almanacka
jakt och fiske 18
jakt- och fisketider 19

soluppgéng och solnedgéng 18, 19

anpassa enheten 19
ANT+ sensorer 24
ihopparning 26
para ihop 26
anvandardata, ta bort 28
aviseringar 7

B
bakgrundsbelysning 3, 23
barometer 17
BaseCamp 22,26
batteri 3,5, 28
forvaring 3
installera 4
ladda 5
maximera 3, 23
maximerar 3
bil, mode (lage) 2
BirdsEye-bilder 18
Bluetooth teknologi 6, 7

D

data, 6verfora 27
datafalt 19
dator, ansluta 27
dela data 14

E
enhet, skotsel 25

F
filer, overféra 26, 27
farddator 17

G

Garmin Connect 6,7

Garmin Express 6,7
uppdatera programvaran 6

geocacher 26

GLONASS 9

GPS 8
instéllningar 22
satellitsida 22
signal 8

H
HomePort 26
huvudmeny, anvanda 3
hojd 17

profil 17
héjdmatare 17, 24

|
ihopparning, ANT+ sensorer 26
installningar 20-25

enhet 23

J
jakt- och fisketider 18,19

K

kalender 18, 19

kalibrera, hojdmatare 17

kartinstallningar 20

kartor 12,16, 19
installningar 20
navigera 16
uppdatera 6

knappar 1-3

kompass 16
instéllningar 21
kalibrera 15
navigera 15

L

ladda 5

lagra data 27

larm
ankringslarm 22
ur kurs 22

M
man 6verbord (MOB) 17
marint 2

installningar 21

microSD kort 1, 27. Se minneskort

minneskort 27
méttenheter 25
MOB 17

N

navigation 14, 16-18
avbryta 11,14
kompass 15

navigering, kurspekare 16

P
para ihop

ANT+ sensorer 26

smartphone 7
platser

redigera 9

spara 9
positionsformat 25
programvara, uppdatera 6

R
rengdra enheten 25
reseplanerare. Se rutter
rutter 10-12, 18
berakning 12
installningar 23
navigera 11,12
redigera 11
skapa 10
ta bort 11
visa 11

S

satellitsida 22

satellitsignaler 8
platser 8
rutter 8
soka 8

sida, instéllningar 23

sidlayout 19

smartphone 14
appar 6
para ihop 7

soluppgéng och solnedgang 18, 19

specifikationer 28
spar 12,13
arkivering 13, 14
installningar 24
navigera 13
stromknapp 5
systeminstéllningar 23
soOka efter platser 14

T
ta bort, alla anvandardata 28
temperatur 28
tidsinstéllningar 25
tidszoner 25

tidvatten 18

tillbehor 26
timerinstallningar 24

TracBack 16
trippinformation, visa 17
tréaning 6

u

undvikanden, vdagegenskaper 16

USB 23
kontakt 1
koppla bort 28
masslagringsléage 26
overfora filer 26

Vv

Vart? 14
vattentalighet 28
vader 19

W
WAAS 9, 22
waypoints 9, 15
berdkna 9
navigera 9
redigera 9,10
spara 9
ta bort 10
Wi-Fi, ansluta 7

2

A
aterstélla enheten 25

6
overfora
filer 14, 26
spar 14

Index



support.garmin.com

== (€O &

Juni 202| GUID-008DA605-0E64-441D-8204-9F6383EBO50C v4



	Innehållsförteckning
	Introduktion
	Översikt över enheten
	Knappar
	Huvudsidor
	Visa huvudmenyn

	Batteriinformation
	Maximera batteritiden
	Sätta på batterisparläget
	Långtidsförvaring
	Installera AA-batterier
	Installera batteriet
	Ladda batteriet
	Ta bort NiMH-batteriet


	Slå på enheten
	Justera bakgrundsbelysningens ljusstyrka och volym
	Produktuppdateringar
	Konfigurera Garmin Express


	Anslutna funktioner
	Krav för anslutna funktioner
	Konfigurera Wi‑Fi anslutning
	Ansluta till ett trådlöst nätverk

	Para ihop en smartphone med enheten
	Telefonaviseringar
	Visa telefonaviseringar
	Dölja aviseringar


	GPS-satellitsignaler
	Söka satellitsignaler
	Ändra satellitvisning
	Stänga av GPS
	Simulera en position
	Simulera en rutt
	Aktivera GLONASS och WAAS

	Waypoints, rutter och spår
	Waypoints
	Skapa en waypoint
	Söka efter en waypoint
	Projektera en waypoint
	Navigera till en waypoint
	Öka träffsäkerheten för en waypointposition
	Redigera en waypoint
	Redigera en kategori
	Ta bort en waypoint

	Rutter
	Skapa en rutt
	Aktivera en rutt
	Kopiera en rutt
	Redigera namnet på en rutt
	Redigera en rutt
	Ta bort en rutt
	Navigera i en sparad rutt
	Visa aktiv rutt
	Avbryta navigering
	Vända en rutt
	Göra en avstickare
	Planera en rutt

	Spår
	Spela in ett spår
	Visa aktivt spår
	Spara det aktiva spåret
	Rensa det aktiva spåret
	Ta bort ett spår
	Navigera i ett sparat spår
	Arkiverade spår
	Arkivera spår automatiskt
	Arkivera spår manuellt


	Skicka data trådlöst
	Trådlös mottagning av data

	Navigering
	Sökmenyn
	Navigera till en destination
	Avbryta navigering
	Söka efter en plats efter namn
	Söka efter en position nära en annan position
	Navigera med kompassen
	Kalibrera kompassen
	Kurspekare

	Navigera med kartan
	Navigera med TracBack®‎
	Undvika vägfunktioner
	Markera och starta navigation till en MOB-plats (man överbord)
	Höjdprofil
	Navigera till en punkt på höjdprofilen
	Ändra plottyp (höjdprofil)
	Kalibrera den barometriska höjdmätaren

	Färddator
	Nollställa färddatorn

	Motorvägssidan

	BirdsEye-bilder
	Kalendrar och väderinformation
	Visa kalendern
	Visa tidvatteninformation
	Visa astronomidata och almanackor
	Visa aktuella väderförhållanden och prognoser

	Anpassa enheten
	Anpassa datafälten
	Anpassa sidlayouten
	Konfigurera kartorna
	Kartinställning
	Allmänna kartinställningar
	Kartinställningar
	Marina inställningar
	Marina navigeringsinställningar

	Kompassinställningar
	Färddatorinställningar
	Inställningar för motorvägssidan
	Larminställningar
	GPS-satellitinställningar
	Systeminställningar
	Inställningar för det seriella gränssnittet

	Skärminställningar
	Ruttinställningar
	Spårinställningar
	Höjdmätarinställningar
	Ljudinställningar
	ANT‍+ sensorinställningar
	Timerinställningar
	Tidsinställningar
	Ändra måttenheterna
	Platsinställningar
	Återställa alla standardinställningar

	Enhetsinformation
	Skötsel av enheten
	Rengöra enheten

	Träningstillbehör som tillval
	Para ihop ANT‍+ sensorer
	Tips för att para ihop ANT‍+ tillbehör med din Garmin enhet

	Datahantering
	Filtyper
	Installera ett minneskort
	Ansluta enheten till en dator
	Överföra filer till enheten
	Ta bort filer
	Koppla bort USB-kabeln

	Specifikationer

	Index

